(a) Vid. Biographias Comitiorum Regni Mareſchalorum a Nob. STJERNMANNŌ conſcriptas & ab Ampl. GÖRVELL Bibliothecæ Svio-Goth. insertas, Part. III. p. 6.

**II:º BENEDICTUS OXENSTJERNA**, Comes de Korsholm & Vasa, L. Baro in Mörby & Lindholmen, Dominus in Kapuria, Kattila & Rosersberg, natus in prædio avito Mörby d. 16 Julii an. 1623, Patre Senatore Regni & Thalasſiarcho GABRIELE OXENSTJERNA & Matre ANNA BANER. Patrem, qui Generalis Gubernator Finlandiæ factus erat, an 1630 Aboam comitatus, anno ætatis suæ octavo orationem Latinam in Gymnasio Aboensi habuit. An. 1643 Rector illustris Academiae Upsaliensis eligitur, Musisque his anno sequente valedicens, præcipuas Europæ partes peragravit. Post trium annorum absentiam in Patriam revertitur, cumque Reginae CHRISTINÆ apparuisset, Hæc ipsi obtulit munus Supremi Cubicularii, quam tamen spartam modeste recusavit, supplex vicissim rogans, ut negotiationibus Legatorum, Svecicorum, qui

A 3

ad

ad pacem Westphalicam missi erant, interesse sibi liceret; cui tam æquæ petitioni haud difficulter annuit Regina Serenissima. An. 1650 constituitur Plenipotentiarius Exsecutor Tractatus, qui Norimbergæ peragebatur. An. 1651 ad Electorem Moguntinum JOHANNEM PHILIPPUM, ut Legatus, & paullo post ut Legatus Plenipotentiarius, ad Conventum Ordinum Germanicorum, Francofurti ad Mœnum habendum, fuit missus, prudentia & fortuna ipsam ubique comitantibus. An. 1652 ut Legatus Extraordinarius ad Imperatorem FERDINANDUM III, Pragæ tunc temporis commorantem, proficiscitur, ut investituram Provinciarum, imperio Svethico nuper subjectarum, solemniter acciperet. An. 1653 Præses Tribunalis Wismariensis, Regio jussu a se constituti, factus est. An. 1654 in Ordinem Regni Senatorum cooptatus & simul Cancellariæ Consiliarius nuncupatus fuit. An. 1655 nomine Regis sui fœdus iniit cum Electore Branden-gico, de continuando bello contra Polonos. Deinde Generalis Gubernator Massuviensis primum & postea Præfecturæ Culmensis constituitur. An. 1660 Legatus Svethiæ extraordinarius Pacem Olivensem pepigit. Post obitum Regis CAROLI GUSTAVI, Generalis Gubernator Livoniæ & simul Legatus per Germaniam constituitur, ipsique in Corollarii vicem injungitur, ut Tribunali Wismariensi præset, quibus in muneribus a Rege CAROLO XI, dum hic ad gubernacula Regni Svethici pervenit, fuit confirmatus. An. 1674 ad Imperatorem LEOPOLDUM & an. 1676 ad Pacem Noviomagensem per quadriennium Legatus Extraordinarius. An. 1680 Præses Cancellariæ Regiæ & paullo post Cancellarius Academiae Aboënsis. An. 1686 Cancellarius Academiae Upsaliensis, & denique an. 1697 Tutor ac Moderator Principis Successoris CAROLI XII constituitur. Duxit in matrimonium 1:0 EVAM JULIANAM WACHTMEISTER